[image: ]

О составе Совета директоров акционерного общества "Национальный управляющий холдинг "КазАгро"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2006 года № 1287. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 18 апреля 2014 года № 377
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 18.04.2014 № 377.
      Сноска. Заголовок с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 20.07.2009 N 1101.

      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2006 года N 1247 "О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 11 декабря 2006 года N 220" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан совместно с Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить избрание:

      Совета директоров акционерного общества "Национальный управляющий холдинг "КазАгро" в составе согласно приложению;

      Мамытбекова Асылжана Сарыбаевича председателем правления акционерного общества "Национальный управляющий холдинг "КазАгро".

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК от 15.01.2007 года N 19; от 21.11.2008 N 1078; от 20.07.2009 N 1101.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Исполняющий обязанности

      Премьер-Министра

      Республики Казахстан

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 26 декабря 2006 года N 1287
      Сноска. Приложение в редакции постановления Правительства РК от 07.11.2008 N 1024, от 21.11.2008 N 1078; с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК от 25.03.2009 N 399; от 14.07.2009 N 1068; от 20.07.2009 N 1101; от 30.12.2009 № 2289; от 20.12.2010 № 1378; от 01.03.2011 № 206; от 23.09.2011 № 1093; от 10.01.2012 № 10; от 07.03.2012 № 302; от 04.10.2012 № 1257; от 22.02.2013 № 167.
 Состав Совета директоров акционерного общества

"Национальный управляющий холдинг "КазАгро"
Сагинтаев                  - Первый заместитель Премьер-Министра

Бахытжан Абдирович           Республики Казахстан - Министр

                             регионального развития

                             Республики Казахстан
Жамишев                    - Министр финансов Республики Казахстан

Болат Бидахметович
Мамытбеков                 - Министр сельского хозяйства Республики

Асылжан Сарыбаевич           Казахстан
Кусаинов                   - вице-министр экономики и бюджетного

Марат Апсеметович            планирования Республики Казахстан
Айтжанов                   - председатель правления акционерного

Дулат Нулиевич               общества "Национальный управляющий

                             холдинг "КазАгро"
Джорджо Понци              - президент компании "Agrotehnica S.r.l.",

                             Итальянская Республика, независимый

                             директор
Розинов                    - генеральный директор ТОО

Василий Самойлович           "Иволга-Холдинг", независимый директор
Грамцов Андреас            - научный сотрудник проекта "Казахстано-

                             Германский аграрно-политический диалог",

                             независимый директор"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig